
 
 
  
 

С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 
муниципального образования «Сельское поселение 

«Деревня Тягаево» Кировского района 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21.02.2023                                                                                                                         № 73 
 

О внесении изменений в решение 
Сельской Думы от 24.11. 2022 №  68 
«О Порядке организации и 
проведения публичных слушаний и 
общественных обсуждений в 
муниципальном образовании 
«Сельское поселение «Деревня 
Тягаево» 
 
 

На основании ст.5 Устава муниципального образования «Сельское 
поселение «Деревня Тягаево», 

Сельская Дума решила: 
 

1. Внести в решение Сельской Думы от 24.11.2022 № 68 «О Порядке 
организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в 
муниципальном образовании «Сельское поселение «Деревня Тягаево» следующие 
изменения: 

в приложении к решению: 
- в части 4 раздела 1: 
п. 1,2 – исключить, 
п. 3,4 – считать соответственно п.1,2; 
п. 2 изложить в следующей редакции: «2) проекты, предусматривающие 

внесение изменений в утвержденные правила благоустройства территорий»; 
часть 4,9 раздела 2 исключить; 
часть 10 раздела 2 изложить в следующей редакции: «10) Продолжительность и 

сроки публичных слушаний определяется их организатором исходя из характера 
обсуждаемых вопросов и в соответствии с действующим законодательством»; 

раздел 5 исключить; 
в разделе 6 п. 4,5,6 – исключить; 
в части 8 раздела 6 слова «в один из указанных в настоящем разделе 

утвержденных документов» исключить, дополнить словами «в правила 
благоустройства».  

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 
 
Глава сельского поселения                                                               Н.И. Федотова 


